
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/703/xxxvi-339-22

XXXVI/339/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 26.04.2022

w sprawie w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowa Wieś Wielka absolutorium
za 2021 rok

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze
zm. ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ), po
zapoznaniu się z: - sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowa
Wieś Wielka za 2021 rok, - sprawozdaniem finansowym, - opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, - informacją o stanie
mienia Gminy Nowa Wieś Wielka, - stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Wielka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021
rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy Nowa
Wieś Wielka złożył Radzie Gminy Nowa Wieś Wielka sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy
za  2021  rok,  sprawozdanie  finansowe,  informację  o  stanie  mienia  komunalnego  gminy,  opinię
Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz stanowisko Komisji  Rewizyjnej.  W związku z
powyższym przedkłada się Radzie Gminy Nowa Wieś Wielka uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi
Gminy Nowa Wieś Wielka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2021 rok.

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.04.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/703/xxxvi-339-22


Data opublikowania: 01.06.2022 10:24
Liczba wyświetleń: 215


